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Presente.

Estimada máster Segura:

Adjunto sírvase encontrar, e! detalle de los ingresos percibidos por la Universidad a través
de las ventanillas de pago de Ciudad Universitaria y de los diferentes Centros Regionales;

asimismo, remitimos el cuadro con el detalle de las inversiones vigentes al 31 de enero del

año en curso.
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REPORTE DE INGRESOS POR CONCEPTO

DESDE 2015-01-05 HASTA 2015-01-31

DEPARTAMENTO DE TESORERIA
UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

TEGUCIGALPA

IdTipoTransaccion Descripcion Monto

 114 MATRICULA AÑOS ANTERIORES  107,861.00
 164 REVISTA MEDICA, FACULTAD DE MEDICINA  9,150.00
 165 CURSOS CEETI-FI  29,300.00
 167 UNIDAD DE INVEST. CIENTIFICA FAC CIENCIAS MEDICAS  150.00
 171 MEDICOS SERVICIO SOCIAL INVEST TESIS APOYO TECNICO  255,420.00
 202 EMISION Y REPOSICION DE CARNET  10,590.00
 203 AUTENTICA DE TITULO  11,000.00
 204 AUTENTICA DE CALIFICACIONES  30,500.00
 205 AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS  25,000.00
 206 AUTENTICA  92,900.00
 210 EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC  6,725.00
 211 EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH  20,125.00
 212 EQUIVALENCIAS DE ESTUDIOS HECHOS EN UNIVER.DE C.A.  1,600.00
 214 LLENADO DE TITULO  700.00
 254 POSTGRADO DERECHO PENAL Y PROCESAL PENAL  25,000.00
 259 INGRESOS VARIOS  285.00
 264 PRUEBAS CURSOS Y CERTIFICACIONES DEGT  50.00
 265 CISE INGRESOS VARIOS  205,827.51
 266 MAESTRIA EN GESTION DE TELECOMUNICACION POSFACE  47,750.00
 267 FACULTAD DE QUIMICA Y FARMACIA  80,921.98
 270 DOCTORADO EN DIRECCION EMPRESARIAL POSFACE  80,543.20
 271 SERVICIOS DE INTERNET  BIBLIOTECA  24,763.00
 273 MULTA DE BIBLIOTECA  3,210.00
 274 MEMBRESIA DE BIBLIOTECA POR PERIODO  16,940.00
 275 CARNET DE BIBLIOTECA  10.00
 279 PISTA ATLETICA, ESTADIO OLIMPICO  83,697.00
 280 NATACION CURSO LIBRE, CENTRO ACUATICO  11,900.00
 286 MAESTRÍA EN PSICOLOGÍA CLÍNICA  41,800.00
 289 ATENCIONES DEL CENTRO PSICOLÓGICO (CAPS)  7,900.00
 294 MAESTRÍA EN FARMACIA CLINICA  260,000.00
 295 MAESTRÍA EN TECNOLOGÍA  Y CONTROL DE MEDICAMENTOS  410,000.00
 296 DIPLOMADO DE INGLES, DEPTO DE COMERCIO INTERNAC.  31,850.00
 301 DERECHOS DE GRADUACION TECNICO UNIVERSITARIO  15,000.00
 303 DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD  1,296,000.00
 304 DERECHOS DE GRADUACION POSTGRADOS Y ESPEC. HOND.  68,000.00
 310 ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA  72,000.00
 311 NO PRESENTACION A CEREMONIA PUBLICA DE GRADUACION  1,500.00
 312 REPOSICION TITULO TECN. BACHILL.LICENC. DOCT EN S.  7,500.00
 314 CINTA Y SELLO TITULO  750.00
 315 HOMOLOGACION DE TITULOS  30,800.00
 401 CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)  95,800.00
 402 HISTORIALES (ESTUDIANTES)  139,140.00
 403 CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)  9,605.00
 404 CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)  237,800.00
 406 CONSTANCIAS (EGRESADOS)  4,800.00
 407 CONSTANCIAS DE REIMPRESIONES  690.00
 501 EXODONCIA (EXTRACCIÓN)  592.00
 503 PERIODONCIA  576.00
 504 ENDODONCIA  2,880.00
 505 OPERATORIA  21,280.00
 509 PRÓTESIS REMOVIBLE  756.00
 510 PRÓTESIS FIJA  810.00
 511 PRÓTESIS TOTAL  486.00
 512 PAIDODONCIA  1,080.00
 513 FICHA (FOLDER PARA EXPEDIENTE)  420.00
 515 CONSTANCIAS  720.00
 521 TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)  3,250.00
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 605 ALQUILER AUDITÓRIUM CENTRAL INST.SIN FINES DE LUCR  600.00
 700 PAPEL SEGURIDAD  10.00
 702 INTERNADOS ROTATORIOS  500.00
 704 CURSOS PROPEDÉUTICO MAESTRIA DERECHO MART. GEST P.  35,000.00
 705 CURSO DE INTROD A LA VIDA UNIVERSITARIA  7,380.00
 709 PAGO POR INTERESES MORATORIOS  1,804.00
 710 DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS  15,318.66
 711 DEVOLUCIÓN SUELDOS  4,238.64
 712 PAGO DE LABORATORIOS  6,500.00
 713 PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)  12,300.00
 714 PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)  7,900.00
 715 PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)  95,100.63
 718 LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS  137,369.47
 719 LIQUIDACIÓN DE CAJA CHICA  18,778.97
 730 MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA  99,360.66
 733 POST-GRADO EN DERECHO  10,000.00
 737 MAESTRIA EN SALUD PUBLICA  7,058.84
 738 DOCTORADO EN GESTION DEL DESARR.  200,000.00
 739 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS  255,106.58
 741 BECAS A POST-GRADOS  4,780.27
 742 VENTA MANUAL DE LABORATORIO DE EMBRIOLOGIA  13,375.00
 746 MAESTRIA EN FISICA GENERAL  42,500.00
 747 MAESTRIA EN ASTRONOMIA  5,236.54
 753 CURSO TECNICO CERTIFICADO EN REDES  190,936.38
 754 MAESTRIA EN FORMULACION Y EVAL. DE PROYECTOS  3,000.00
 764 MAESTRIA EN ORDENAMIENTO GESTION TERRITORIAL  7,000.00
 766 PRUEBA DE APTIT. ASPIRANTES ESC. AGRICOLA ZAMORANO  375.00
 767 LABORATORIO CONTADURIA PUBLICA  4,800.00
 772 VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA  451,920.00
 779 MAESTRIA METODOLOGIA DE LA INVEST. ECON. Y SOCIAL  28,500.00
 784 VENTA TIENDA UNIVERSITARIA  61,757.60
 796 RADIOGRAFIAS  448.00
 815 SI NO EXISTE EN EL NIVEL CREACIÓN DE CARRERA - LIC  20,000.00
 825 APROBACIÓN DIPLOMADOS (ART.81)  5,000.00
 839 RECONOCIMIENTO TITULO GRADO ASOCIADO HONDUREÑO  4,000.00
 842 RECONOCIMIENTO TITULO BACHILLERATO HONDUREÑO  1,000.00
 845 RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO  558,000.00
 848 RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR  34,200.00
 856 INCORPORACIÓN DE TÍTULO  GRADO ASOCIADO EXT. NO CE  2,000.00
 857 INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA HONDUREÑO  28,900.00
 859 INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA EXT. NO CENTR  3,200.00
 860 INCORPORACIÓN DE TÍTULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HOND  44,800.00
 863 INCORPORACIÓN DE TÍTULO MAESTRÍA DOCTORADO HONDURE  4,000.00
 864 INCORPORACIÓN DE TÍTULO DOCTORADO CENTROAMERICANO  2,500.00
 868 CERTIFICACIONES  84,900.00
 869 CONSTANCIAS  23,300.00

 2,001 REHABIL. EVAL MED. ESP FISIATRIA Y FONOAUDIOLOGIA  28,900.00
 2,002 REHABIL. TERAPIA FISICA OCUPACIONAL DE LENGUAJE  144,332.50
 2,003 REHABIL VELOCIDADNEUROCONDUCCION NERVIOSA ELECTROM  20,100.00
 2,004 REHABIL.POTENCIALES EVOCADOS  3,000.00
 2,008 REHABIL. ESTUDIO AUDIOLÓGICO  680.00
 2,101 MAMOGRAFÍA BILATERAL CONVENCIONAL  2,822.40
 2,102 MAMOGRAFÍA BILATERAL DIGITALIZADA  1,260.00
 2,103 MAMOGRAFÍA BILATERAL DIGITAL  10,653.60
 2,206 RAYOS X EE1 SENOS PARANASALES + LATERALES  336.00
 2,301 RAYOS X CS. CRANEO AP Y LATERAL  87.00
 2,305 RAYOS X CS. SENOS PARANASALES (WATERS Y CADWELL)  1,183.20
 2,308 RAYOS X CS. SILLA TURCA  224.00
 2,310 RAYOS X CS. HUESOS PROPIOS DE LA NARIZ  224.00
 2,314 RAYOS X CS. RINOFARIONGE, CAVUM, ADENOIDES  448.00
 2,315 RAYOS X CS. COLUMNA CERVICAL AP Y LATERAL  243.60
 2,316 RAYOS X CS. COLUMNA CERVICAL Y LATERAL + OBLICUAS  672.00
 2,319 RAYOS X CS. HOMBRO AP COMPARATIVO  243.60
 2,324 RAYOS X CS. TORAXPA  243.60
 2,330 RAYOS X CS. COLUMNA TORACICA O DORSAL AP Y LATERAL  1,200.60
 2,332 RAYOS X CS. COLUMNA LUMBOSACRA AP Y LATERAL  3,079.80
 2,333 RAYOS X CS. COLUMNA LUMBOSACRA AP Y LATERAL+OBLIC  1,411.20
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 2,337 RAYOS X CS. PELVIS AP  243.60
 2,338 RAYOS X CS. PELVIS AP + LOWESTEIN  1,113.60
 2,342 RAYOS X CS. MANOPA Y OBLICUA O LATERAL  224.00
 2,343  RAYOS X CS. MUÑECA AP Y LATERAL  224.00
 2,346 RAYOS X CS. ANTEBRAZO AP Y LATERAL  224.00
 2,347 RAYOS X CS. CODO AP Y LATERAL  448.00
 2,350 RAYOS X CS. RODILLA AP Y LATERAL  313.60
 2,351 RAYOS X CS. RODILLA COMPARATIVA  591.60
 2,353 RAYOS X CS. PIERNA AP Y LATERAL  174.00
 2,354 RAYOS X CS. TOBILLO AP Y LATERAL  156.80
 2,355 RAYOS X CS. PIE AP Y OBLICUA O LATERAL  168.00
 2,356 RAYOS X CS. CALCANEOLATERAL  392.00
 2,420 RAD.DIAG.COMP. HOMBRO AP + RANSTORACICA  392.00
 2,425 RAD.DIAG.COMP. TORAX AP Y LATERAL  560.00
 2,432 RAD.DIAG.COMP. COLUMNA LUMBOSACRA AP Y LATERAL  952.00
 2,433 RAD.DIAG.COMP. COLUMNA LUMBOSACRAAP LATE+ OBLICUAS  1,112.00
 2,448 RAD.DIAG.COMP. BRAZO O HUMERO AP Y LATERAL  280.00
 2,453 RAD.DIAG.COMP. PIERNA AP Y LATERAL  280.00
 2,501 TOMOGRAFÍA CS TAC CEREBRAL SIMPLE  27,048.00
 2,502 TOMOGRAFÍA CS TAC CEREBRAL CONTRASTADA  3,024.00
 2,504 TOMOGRAFÍA CS TAC ORBITAS  1,000.00
 2,505 TOMOGRAFÍA CS TAC SENOS PARANASALES  1,568.00
 2,507 TOMOGRAFÍA CS TAC MACIZOFACIAL  1,568.00
 2,509 TOMOGRAFÍA CS TAC COLUMNA CERVICAL  896.00
 2,511 TOMOGRAFÍA CS TAC COLUMNA LUMBAR  1,568.00
 2,512 TOMOGRAFÍA CS TAC ABDOMEN SUPERIOR  1,960.00
 2,514 TOMOGRAFÍA CS TAC ABDOMEN TOTAL  18,480.00
 2,515 TOMOGRAFÍA CS TAC TORAX  7,560.00
 2,528 TOMOGRAFÍA CS ANGIOTAC MIEMBRO SUPERIOR  2,744.00
 2,529 TOMOGRAFÍA CS ANGIOTAC MIEMBRO INFERIOR  2,156.00
 2,701 ULTRASONIDOS USG ABDOMEN SUPERIOR  1,120.00
 2,703 ULTRASONIDOS USG ABDOMEN TOTAL  1,254.40
 2,704 ULTRASONIDOS USG PELVICO  168.00
 2,705 ULTRASONIDOS USG GRENAL Y DE VIAS URINARIAS  560.00
 2,711 ULTRASONIDOS USG MAMAS  3,388.00
 2,713 ULTRASONIDOS USG TIROIDES  560.00
 2,716 ULTRASONIDOS USG MUSCULO ESQUELETICO  1,112.00
 2,717 ULTRASONIDOS USG DOPPLER CAROTIDEO Y VERTEBRAL  1,960.00
 2,720 ULTRASONIDOS USGDOPPLER MIEMBROS INFERIORES(ARTER)  2,800.00
 2,801 RESONANCIA MAG. IRM CEREBRAL SIMPLE  96,600.00
 2,802 RESONANCIA MAG.IRM CEREBRAL CONTRASTADA  21,364.00
 2,807 RESONANCIA MAG.IRM HOMBRO  6,360.00
 2,809 RESONANCIA MAG.IRM COLUMNA CERVICAL  15,840.00
 2,810 RESONANCIA MAG.IRM COLUMNA TORACICA/DORSAL  16,040.00
 2,811 RESONANCIA MAG.IRM COLUMNA LUMBAR  63,440.00
 2,816 RESONANCIA MAG.IRM RODILLA  5,600.00
 2,817 RESONANCIA MAG.IRM PIE  2,352.00
 2,822 RESONANCIA MAG. IRM MUÑECA  4,032.00
 2,823 RESONANCIA MAG. ANGIO RESONANCIA CEREBRAL  10,080.00

 7,043,855.63TEGUCIGALPA

 7,043,855.63Total general:
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CENTRO REGIONAL DE DANLI

RESUMEN DE TRANSACCIONES 
12/01/2015

13/01/2015

14/01/2015

15/01/2015

16/01/2015

19/01/2015

20/01/2015

21/01/2015

202

401

402

404

402

404

202

402

404

202

402

404

402

401

402

404

202

303

401

402

404

202

303

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

 120.00

 100.00

 280.00

 1,000.00

 280.00

 200.00

 30.00

 140.00

 400.00

 30.00

 180.00

 200.00

 180.00

 100.00

 20.00

 200.00

 210.00

 24,000.00

 100.00

 60.00

 800.00

 180.00

 36,000.00

 1,500.00

 480.00

 570.00

 410.00

 180.00

 320.00

 25,170.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

12/01/015

13/01/015

14/01/015

15/01/015

16/01/015

19/01/015

20/01/015
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22/01/2015

23/01/2015

26/01/2015

27/01/2015

28/01/2015

401

404

202

303

401

402

404

739

202

303

401

402

404

705

202

303

402

404

202

303

402

404

705

202

303

401

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CURSO DE INTROD A LA VIDA UNIVERSITARIA

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CURSO DE INTROD A LA VIDA UNIVERSITARIA

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

 100.00

 200.00

 180.00

 12,000.00

 100.00

 120.00

 1,000.00

 6,000.00

 30.00

 4,000.00

 200.00

 140.00

 200.00

 120.00

 90.00

 32,000.00

 120.00

 400.00

 90.00

 12,000.00

 140.00

 600.00

 60.00

 30.00

 8,000.00

 200.00

 36,480.00

 19,400.00

 4,690.00

 32,610.00

 12,890.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

21/01/015

22/01/015

23/01/015

26/01/015

27/01/015
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TOTAL FINAL  145,650.00

29/01/2015

402

404

402

404

739

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

 40.00

 200.00

 280.00

 200.00

 2,000.00

 8,470.00

 2,480.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

28/01/015

29/01/015

202

303

401

402

404

705

739

 990.00

 128,000.00

 900.00

 1,980.00

 5,600.00

 180.00

 8,000.00

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CURSO DE INTROD A LA VIDA UNIVERSITARIA

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS
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CENTRO UNIVERSITARIO DEL LITORAL ATLANTIC

RESUMEN DE TRANSACCIONES 
05/01/2015

06/01/2015

07/01/2015

08/01/2015

09/01/2015

12/01/2015

13/01/2015

14/01/2015

205

211

402

404

556

710

900

401

402

205

401

402

403

404

254

402

718

401

401

718

101

401

402

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

VENTA DE HUEVOS

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

REVERSIONES

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

POSTGRADO DERECHO PENAL Y PROCESAL PENAL

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

 500.00

 450.00

 20.00

 400.00

 11,815.00

 306.00

-400.00

 200.00

 20.00

 500.00

 200.00

 20.00

 30.00

 200.00

 15,000.00

 20.00

 591.17

 100.00

 100.00

 161.93

 270.00

 300.00

 20.00

 13,091.00

 220.00

 950.00

 15,611.17

 100.00

 261.93

 590.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

05/01/015

06/01/015

07/01/015

08/01/015

09/01/015

12/01/015

13/01/015
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15/01/2015

16/01/2015

19/01/2015

20/01/2015

401

402

550

552

553

556

557

559

570

402

550

556

559

553

556

559

713

715

781

404

562

787

205

210

211

254

401

402

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

VENTA DE PRODUCTOS AGROPECUARIOS CARNE DE CERDO

VENTA CERDO EN PIE

VENTA DE HUEVOS

VENTA DE BOVINOS EN PIE

VENTA DE PLANTAS

VENTA DE GUAYABAS

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

VENTA DE HUEVOS

VENTA DE PLANTAS

VENTA CERDO EN PIE

VENTA DE HUEVOS

VENTA DE PLANTAS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

MAESTRIA ADMINISTRACION DE EMPRESAS CURLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

VENTA DE YUCA

DEVOLUCIONES VARIAS

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

POSTGRADO DERECHO PENAL Y PROCESAL PENAL

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

 400.00

 60.00

 270.00

 9,626.25

 8,650.01

 27,397.50

 9,600.00

 4,997.00

 710.00

 20.00

 270.00

 4,875.00

 3,440.00

 1,919.87

 2,340.00

 1,270.00

 100.00

 556.35

 4,000.00

 200.00

 900.00

 185.00

 500.00

 1,425.00

 50.00

 2,500.00

 200.00

 100.00

 61,710.76

 8,605.00

 10,186.22

 1,285.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

14/01/015

15/01/015

16/01/015

19/01/015
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21/01/2015

22/01/2015

404

550

552

556

559

101

202

211

254

303

401

402

404

520

552

556

559

706

772

784

900

211

254

401

402

404

556

557

559

562

563

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

VENTA DE PRODUCTOS AGROPECUARIOS CARNE DE CERDO

VENTA DE HUEVOS

VENTA DE PLANTAS

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

POSTGRADO DERECHO PENAL Y PROCESAL PENAL

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

MULTA DE BIBLIOTECA

VENTA DE PRODUCTOS AGROPECUARIOS CARNE DE CERDO

VENTA DE HUEVOS

VENTA DE PLANTAS

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

VENTA TIENDA UNIVERSITARIA

REVERSIONES

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

POSTGRADO DERECHO PENAL Y PROCESAL PENAL

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

VENTA DE HUEVOS

VENTA DE BOVINOS EN PIE

VENTA DE PLANTAS

VENTA DE YUCA

VENTA DE MADERA

 800.00

 540.00

 5,238.40

 6,630.00

 310.00

 540.00

 30.00

 100.00

 35,000.00

 4,000.00

 200.00

 120.00

 1,200.00

 1,000.00

 138.45

 3,900.00

 3,676.00

 80.00

 63.00

 446.00

-50.00

 100.00

 11,750.00

 100.00

 420.00

 800.00

 1,950.00

 6,600.00

 3,415.00

 4,000.00

 3,190.00

 18,293.40

 50,443.45

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

20/01/015

21/01/015
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23/01/2015

26/01/2015

706

710

781

900

210

211

401

402

403

404

552

553

556

559

562

563

706

715

716

772

781

784

900

101

116

211

402

403

404

550

552

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

MAESTRIA ADMINISTRACION DE EMPRESAS CURLA

REVERSIONES

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

VENTA DE PRODUCTOS AGROPECUARIOS CARNE DE CERDO

VENTA CERDO EN PIE

VENTA DE HUEVOS

VENTA DE PLANTAS

VENTA DE YUCA

VENTA DE MADERA

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

PAGO POR PERDIDA DE EQUIPO

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

MAESTRIA ADMINISTRACION DE EMPRESAS CURLA

VENTA TIENDA UNIVERSITARIA

REVERSIONES

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

REPOSICION DE EXAMEN

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

VENTA DE PRODUCTOS AGROPECUARIOS CARNE DE CERDO

 300.00

 1,161.07

 8,000.00

-30.57

 375.00

 100.00

 100.00

 180.00

 30.00

 600.00

 851.55

 2,384.10

 2,145.00

 3,941.00

 75,052.80

 100.00

 470.00

 599.51

 1,833.25

 612.00

 16,200.00

 1,062.00

-200.00

 540.00

 600.00

 150.00

 720.00

 30.00

 1,000.00

 270.00

 2,190.00

 41,755.50

 106,436.21

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

22/01/015

23/01/015
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27/01/2015

28/01/2015

556

559

570

706

718

739

101

312

314

402

403

404

552

553

556

559

570

706

772

781

784

900

211

402

403

404

552

554

556

559

563

VENTA DE HUEVOS

VENTA DE PLANTAS

VENTA DE GUAYABAS

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

REPOSICION TITULO TECN. BACHILL.LICENC. DOCT EN S.

CINTA Y SELLO TITULO

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

VENTA DE PRODUCTOS AGROPECUARIOS CARNE DE CERDO

VENTA CERDO EN PIE

VENTA DE HUEVOS

VENTA DE PLANTAS

VENTA DE GUAYABAS

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

MAESTRIA ADMINISTRACION DE EMPRESAS CURLA

VENTA TIENDA UNIVERSITARIA

REVERSIONES

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

VENTA DE PRODUCTOS AGROPECUARIOS CARNE DE CERDO

VENTA CARNE DE RES

VENTA DE HUEVOS

VENTA DE PLANTAS

VENTA DE MADERA

 1,690.00

 4,753.00

 1,105.00

 340.00

 75.21

 9,885.85

 810.00

 1,500.00

 150.00

 1,560.00

 90.00

 2,600.00

 5,707.40

 4,135.25

 4,780.00

 2,000.00

 530.00

 620.00

 1,850.00

 4,000.00

 439.00

-30.00

 450.00

 760.00

 30.00

 1,200.00

 2,745.20

 2,880.20

 1,625.00

 2,128.00

 300.00

 23,349.06

 30,741.65

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

26/01/015

27/01/015
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29/01/2015

30/01/2015

569

570

706

713

714

715

716

739

772

900

101

401

402

403

404

550

552

554

559

570

706

713

714

715

739

101

202

211

303

402

403

VENTA DE OVEJOS

VENTA DE GUAYABAS

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

PAGO POR PERDIDA DE EQUIPO

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

REVERSIONES

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

VENTA DE PRODUCTOS AGROPECUARIOS CARNE DE CERDO

VENTA CARNE DE RES

VENTA DE PLANTAS

VENTA DE GUAYABAS

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

 1,200.00

 900.00

 670.00

 100.00

 200.00

 200.00

 1,637.00

 1,500.00

 1,426.00

-30.00

 270.00

 200.00

 540.00

 60.00

 1,400.00

 270.00

 382.20

 1,604.50

 2,480.00

 1,000.00

 260.00

 100.00

 200.00

 922.32

 1,500.00

 270.00

 60.00

 50.00

 8,000.00

 360.00

 30.00

 19,921.40

 11,189.02

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

28/01/015

29/01/015
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TOTAL FINAL  437,930.67

404

552

553

556

559

570

706

713

714

715

739

772

784

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

VENTA DE PRODUCTOS AGROPECUARIOS CARNE DE CERDO

VENTA CERDO EN PIE

VENTA DE HUEVOS

VENTA DE PLANTAS

VENTA DE GUAYABAS

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

VENTA TIENDA UNIVERSITARIA

 600.00

 576.50

 1,991.68

 2,015.00

 350.00

 1,005.00

 300.00

 200.00

 400.00

 1,148.72

 3,500.00

 1,825.00

 508.00

 23,189.90TOTAL DEL DIA: 30/01/015

101

116

202

205

210

211

254

303

312

314

401

402

403

404

520

550

552

553

 2,700.00

 600.00

 90.00

 1,500.00

 1,800.00

 1,450.00

 64,250.00

 12,000.00

 1,500.00

 150.00

 2,100.00

 4,940.00

 300.00

 11,000.00

 1,000.00

 1,620.00

 27,455.95

 19,080.91

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

POSTGRADO DERECHO PENAL Y PROCESAL PENAL

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

REPOSICION TITULO TECN. BACHILL.LICENC. DOCT EN S.

CINTA Y SELLO TITULO

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

MULTA DE BIBLIOTECA

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

VENTA DE PRODUCTOS AGROPECUARIOS CARNE DE CERDO

VENTA CERDO EN PIE
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554

556

557

559

562

563

569

570

706

710

713

714

715

716

718

739

772

781

784

787

900

 4,484.70

 71,162.50

 16,200.00

 32,760.00

 79,952.80

 3,590.00

 1,200.00

 5,250.00

 3,040.00

 1,467.07

 500.00

 800.00

 3,426.90

 3,470.25

 828.31

 16,385.85

 5,776.00

 32,200.00

 2,455.00

 185.00

-740.57

VENTA CARNE DE RES

VENTA DE HUEVOS

VENTA DE BOVINOS EN PIE

VENTA DE PLANTAS

VENTA DE YUCA

VENTA DE MADERA

VENTA DE OVEJOS

VENTA DE GUAYABAS

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

PAGO POR PERDIDA DE EQUIPO

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

MAESTRIA ADMINISTRACION DE EMPRESAS CURLA

VENTA TIENDA UNIVERSITARIA

DEVOLUCIONES VARIAS

REVERSIONES
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RESUMEN DE TRANSACCIONES 
05/01/2015

06/01/2015

07/01/2015

08/01/2015

09/01/2015

12/01/2015

13/01/2015

14/01/2015

402

401

402

404

401

402

401

402

401

402

404

303

401

402

403

115

117

402

202

303

401

402

404

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

MATRICULA ACTUAL (SEG.CARRERA O MATRIC. PERIODO

ALQUILERES VARIOS

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

 20.00

 500.00

 20.00

 1,000.00

 400.00

 20.00

 100.00

 60.00

 100.00

 40.00

 400.00

 4,000.00

 300.00

 20.00

 30.00

 4,530.00

 12,000.00

 20.00

 30.00

 8,000.00

 200.00

 40.00

 800.00

 20.00

 1,520.00

 420.00

 160.00

 540.00

 4,350.00

 16,550.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

05/01/015

06/01/015

07/01/015

08/01/015

09/01/015

12/01/015

13/01/015
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15/01/2015

16/01/2015

19/01/2015

20/01/2015

21/01/2015

22/01/2015

202

303

402

303

402

404

401

402

404

202

303

310

401

402

404

114

202

254

303

401

402

404

117

202

211

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

POSTGRADO DERECHO PENAL Y PROCESAL PENAL

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

ALQUILERES VARIOS

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

 60.00

 8,000.00

 20.00

 4,000.00

 20.00

 200.00

 100.00

 60.00

 400.00

 270.00

 20,000.00

 2,500.00

 100.00

 100.00

 600.00

 1,350.00

 30.00

 7,500.00

 12,000.00

 100.00

 200.00

 200.00

 16,000.00

 210.00

 350.00

 9,070.00

 8,080.00

 4,220.00

 560.00

 23,570.00

 21,380.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

14/01/015

15/01/015

16/01/015

19/01/015

20/01/015

21/01/015



UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS 
DEPARTAMENTO DE TESORERIA

REPORTE GENERAL DE INGRESOS DESDE: 05/01/2015

Impreso: 05-FEB-15 10:44 AM

Pagina: 3

HASTA: 31/01/2015

CENTRO UNIVERSITARIO DEL LITORAL PACIFICO

23/01/2015

26/01/2015

27/01/2015

28/01/2015

303

401

402

404

713

714

715

117

401

402

713

401

402

403

211

303

402

403

404

521

114

202

303

401

402

403

404

710

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

ALQUILERES VARIOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

 28,000.00

 600.00

 560.00

 200.00

 1,250.00

 500.00

 4,146.18

 15,000.00

 100.00

 60.00

 250.00

 100.00

 460.00

 30.00

 100.00

 4,000.00

 80.00

 30.00

 200.00

 240.00

 6,840.00

 90.00

 16,000.00

 400.00

 180.00

 90.00

 600.00

 480.00

 51,816.18

 15,410.00

 590.00

 4,650.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

22/01/015

23/01/015

26/01/015

27/01/015
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TOTAL FINAL  201,303.54

29/01/2015

30/01/2015

718

402

403

710

401

402

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

 215.36

 140.00

 120.00

 12,962.00

 100.00

 180.00

 24,895.36

 13,222.00

 280.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

28/01/015

29/01/015

30/01/015

114

115

117

202

211

254

303

310

401

402

403

404

521

710

713

714

715

718

 8,190.00

 4,530.00

 43,000.00

 690.00

 450.00

 7,500.00

 104,000.00

 2,500.00

 3,200.00

 2,300.00

 300.00

 4,600.00

 240.00

 13,442.00

 1,500.00

 500.00

 4,146.18

 215.36

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

MATRICULA ACTUAL (SEG.CARRERA O MATRIC. PERIODO

ALQUILERES VARIOS

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

POSTGRADO DERECHO PENAL Y PROCESAL PENAL

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS
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RESUMEN DE TRANSACCIONES 
21/01/2015

22/01/2015

23/01/2015

26/01/2015

27/01/2015

28/01/2015

29/01/2015

30/01/2015

401

402

403

710

401

402

710

401

402

739

211

401

402

739

401

402

205

211

401

402

404

401

402

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

 100.00

 360.00

 60.00

 635.00

 200.00

 280.00

 2,400.00

 200.00

 40.00

 4,600.00

 300.00

 100.00

 180.00

 2,400.00

 300.00

 20.00

 500.00

 1,075.00

 400.00

 220.00

 200.00

 200.00

 180.00

 1,155.00

 2,880.00

 4,840.00

 2,980.00

 320.00

 2,395.00

 380.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

21/01/015

22/01/015

23/01/015

26/01/015

27/01/015

28/01/015

29/01/015
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TOTAL FINAL  15,430.00

401

402

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

 200.00

 280.00

 480.00TOTAL DEL DIA: 30/01/015

205

211

401

402

403

404

710

739

 500.00

 1,375.00

 1,700.00

 1,560.00

 60.00

 200.00

 3,035.00

 7,000.00

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS
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CENTRO UNIVERSITARIO REGIONAL DEL CENTRO

RESUMEN DE TRANSACCIONES 
05/01/2015

06/01/2015

07/01/2015

08/01/2015

09/01/2015

12/01/2015

13/01/2015

401

402

709

714

739

900

401

402

401

402

718

401

402

403

900

401

402

403

718

900

401

402

401

402

404

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

PAGO POR INTERESES MORATORIOS

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

REVERSIONES

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

REVERSIONES

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

REVERSIONES

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

 400.00

 780.00

 3,190.48

 600.00

 5,400.00

-20.00

 400.00

 260.00

 100.00

 220.00

 15,146.30

 100.00

 160.00

 150.00

-20.00

 200.00

 60.00

 1,170.00

 0.42

-30.00

 100.00

 20.00

 300.00

 300.00

 2,400.00

 10,350.48

 660.00

 15,466.30

 390.00

 1,400.42

 120.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

05/01/015

06/01/015

07/01/015

08/01/015

09/01/015

12/01/015
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14/01/2015

15/01/2015

16/01/2015

19/01/2015

20/01/2015

21/01/2015

401

402

404

900

401

402

900

202

401

402

404

202

303

401

402

404

202

303

401

402

404

401

402

403

900

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

REVERSIONES

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

REVERSIONES

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

REVERSIONES

 100.00

 120.00

 1,000.00

-200.00

 600.00

 20.00

-100.00

 90.00

 100.00

 220.00

 1,600.00

 30.00

 4,000.00

 100.00

 80.00

 800.00

 30.00

 4,000.00

 400.00

 200.00

 400.00

 500.00

 360.00

 30.00

-20.00

 3,000.00

 1,020.00

 520.00

 2,010.00

 5,010.00

 5,030.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

13/01/015

14/01/015

15/01/015

16/01/015

19/01/015

20/01/015
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22/01/2015

23/01/2015

26/01/2015

27/01/2015

28/01/2015

29/01/2015

202

401

402

403

202

402

404

401

402

739

211

402

405

202

211

303

401

402

403

404

900

202

303

401

402

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

HISTORIALES (EGRESADOS)

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

REVERSIONES

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

 30.00

 500.00

 520.00

 90.00

 30.00

 280.00

 200.00

 800.00

 360.00

 3,150.00

 250.00

 1,080.00

 50.00

 240.00

 400.00

 8,000.00

 300.00

 560.00

 30.00

 200.00

-20.00

 30.00

 4,000.00

 300.00

 680.00

 870.00

 1,140.00

 510.00

 4,310.00

 1,380.00

 9,710.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

21/01/015

22/01/015

23/01/015

26/01/015

27/01/015

28/01/015
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TOTAL FINAL  83,127.20

30/01/2015

710

900

202

303

401

402

403

714

739

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

REVERSIONES

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

 2,040.00

-20.00

 30.00

 4,000.00

 400.00

 240.00

 30.00

 300.00

 8,200.00

 7,030.00

 13,200.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

29/01/015

30/01/015

202

211

303

401

402

403

404

405

709

710

714

718

739

900

 510.00

 650.00

 24,000.00

 5,700.00

 6,520.00

 1,500.00

 6,600.00

 50.00

 3,190.48

 2,040.00

 900.00

 15,146.72

 16,750.00

-430.00

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (EGRESADOS)

PAGO POR INTERESES MORATORIOS

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

REVERSIONES
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UNAH-VALLE DE SULA

RESUMEN DE TRANSACCIONES 
05/01/2015

06/01/2015

07/01/2015

08/01/2015

202

205

303

310

401

402

403

404

406

702

710

900

202

303

304

310

401

402

403

404

405

710

401

402

403

404

406

202

205

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

INTERNADOS ROTATORIOS 

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

REVERSIONES

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (EGRESADOS)

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

 90.00

 500.00

 4,000.00

 2,500.00

 2,200.00

 220.00

 30.00

 2,000.00

 100.00

 2,500.00

 1,160.00

-120.00

 120.00

 20,000.00

 4,000.00

 5,000.00

 500.00

 220.00

 30.00

 10,200.00

 50.00

 580.00

 1,300.00

 280.00

 180.00

 2,600.00

 100.00

 90.00

 500.00

 15,180.00

 40,700.00

 4,460.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

05/01/015

06/01/015

07/01/015
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UNAH-VALLE DE SULA

09/01/2015

12/01/2015

13/01/2015

14/01/2015

401

402

403

404

211

315

401

402

403

404

171

205

303

401

402

403

404

900

202

303

310

401

402

403

404

718

753

900

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

HOMOLOGACION DE TITULOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

MEDICOS SERVICIO SOCIAL INVEST TESIS APOYO TECNICO

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

REVERSIONES

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

CURSO TECNICO CERTIFICADO EN REDES

REVERSIONES

 400.00

 120.00

 30.00

 1,000.00

 50.00

 2,800.00

 1,700.00

 300.00

 120.00

 1,400.00

 1,080.00

 500.00

 4,000.00

 1,700.00

 300.00

 60.00

 2,400.00

-220.00

 30.00

 4,000.00

 2,500.00

 1,300.00

 280.00

 30.00

 900.00

 2,600.14

 8,000.00

-1,300.07

 2,140.00

 6,370.00

 9,820.00

 18,340.07

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

08/01/015

09/01/015

12/01/015

13/01/015
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UNAH-VALLE DE SULA

15/01/2015

16/01/2015

19/01/2015

171

202

303

310

401

402

403

404

405

710

718

900

114

310

401

402

403

404

405

406

171

211

401

402

403

404

114

303

401

MEDICOS SERVICIO SOCIAL INVEST TESIS APOYO TECNICO

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (EGRESADOS)

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

MEDICOS SERVICIO SOCIAL INVEST TESIS APOYO TECNICO

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

 2,160.00

 150.00

 12,000.00

 2,500.00

 2,100.00

 380.00

 180.00

 1,500.00

 50.00

 69.00

 89,677.28

-20.00

 270.00

 2,500.00

 1,000.00

 280.00

 90.00

 1,400.00

 50.00

 100.00

 540.00

 250.00

 600.00

 100.00

 30.00

 400.00

 270.00

 16,000.00

 900.00

 110,746.28

 5,690.00

 1,920.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

14/01/015

15/01/015

16/01/015
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20/01/2015

21/01/2015

22/01/2015

402

403

404

405

406

202

211

304

310

401

402

403

404

405

171

202

204

210

211

303

310

401

402

403

404

719

900

171

210

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (EGRESADOS)

MEDICOS SERVICIO SOCIAL INVEST TESIS APOYO TECNICO

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA DE CALIFICACIONES

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

LIQUIDACIÓN DE CAJA CHICA

REVERSIONES

MEDICOS SERVICIO SOCIAL INVEST TESIS APOYO TECNICO

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

 240.00

 240.00

 2,100.00

 30.00

 100.00

 30.00

 150.00

 4,000.00

 2,500.00

 1,200.00

 360.00

 180.00

 3,000.00

 50.00

 540.00

 60.00

 500.00

 750.00

 675.00

 72,000.00

 8,200.00

 1,100.00

 440.00

 240.00

 1,400.00

 914.05

-11,410.00

 540.00

 50.00

 19,880.00

 11,470.00

 75,409.05

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

19/01/015

20/01/015

21/01/015
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23/01/2015

26/01/2015

211

315

401

402

403

404

406

521

710

772

784

791

171

211

401

402

403

404

405

521

710

753

171

202

211

303

304

401

402

403

404

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

HOMOLOGACION DE TITULOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

VENTA TIENDA UNIVERSITARIA

IMPUESTO SOBRE VENTAS

MEDICOS SERVICIO SOCIAL INVEST TESIS APOYO TECNICO

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

CURSO TECNICO CERTIFICADO EN REDES

MEDICOS SERVICIO SOCIAL INVEST TESIS APOYO TECNICO

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

 350.00

 2,800.00

 5,300.00

 1,760.00

 330.00

 4,300.00

 100.00

 300.00

 1,875.00

 1,085.43

 454.78

 87.79

 4,320.00

 400.00

 1,300.00

 680.00

 90.00

 1,900.00

 100.00

 300.00

 350.00

 4,000.00

 4,320.00

 30.00

 600.00

 4,000.00

 4,000.00

 3,200.00

 2,780.00

 480.00

 3,100.00

 19,333.00

 13,440.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

22/01/015

23/01/015
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27/01/2015

28/01/2015

405

406

521

753

772

784

791

845

868

900

171

211

401

402

403

404

406

714

739

753

791

900

171

202

211

303

401

402

403

404

405

HISTORIALES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

CURSO TECNICO CERTIFICADO EN REDES

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

VENTA TIENDA UNIVERSITARIA

IMPUESTO SOBRE VENTAS

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

CERTIFICACIONES

REVERSIONES

MEDICOS SERVICIO SOCIAL INVEST TESIS APOYO TECNICO

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

CURSO TECNICO CERTIFICADO EN REDES

IMPUESTO SOBRE VENTAS

REVERSIONES

MEDICOS SERVICIO SOCIAL INVEST TESIS APOYO TECNICO

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (EGRESADOS)

 50.00

 200.00

 200.00

 4,000.00

 2,057.82

 363.48

 106.70

 750.00

 100.00

-160.00

 4,860.00

 400.00

 2,800.00

 1,280.00

 630.00

 3,900.00

 200.00

 500.00

 10,000.00

 4,000.00

 1,500.00

-200.00

 4,860.00

 270.00

 50.00

 28,000.00

 2,800.00

 1,140.00

 240.00

 2,600.00

 50.00

 30,178.00

 29,870.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

26/01/015

27/01/015
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29/01/2015

30/01/2015

710

772

171

211

305

310

401

402

403

404

753

772

784

791

900

202

211

303

310

401

402

403

404

405

521

713

714

739

791

900

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

MEDICOS SERVICIO SOCIAL INVEST TESIS APOYO TECNICO

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS DE GRADUACION EXTRAJ (POSTGRADOS Y ESPEC)

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CURSO TECNICO CERTIFICADO EN REDES

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

VENTA TIENDA UNIVERSITARIA

IMPUESTO SOBRE VENTAS

REVERSIONES

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

IMPUESTO SOBRE VENTAS

REVERSIONES

 548.00

 25,256.00

 540.00

 300.00

 4,000.00

 700.00

 2,600.00

 860.00

 300.00

 3,400.00

 8,000.00

 21,937.83

 864.34

 234.00

-569.17

 30.00

 2,000.00

 4,000.00

 2,500.00

 1,100.00

 580.00

 1,020.00

 3,000.00

 50.00

 300.00

 100.00

 50.00

 12,800.00

 1,536.00

-50.00

 65,814.00

 43,167.00

 29,016.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

28/01/015

29/01/015

30/01/015
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TOTAL FINAL  552,943.40

114

171

202

204

205

210

211

303

304

305

310

315

401

402

403

404

405

406

521

702

710

713

714

718

719

739

753

772

784

791

845

868

900

 540.00

 23,760.00

 900.00

 500.00

 1,500.00

 800.00

 5,225.00

 168,000.00

 12,000.00

 4,000.00

 28,900.00

 5,600.00

 35,100.00

 12,600.00

 4,530.00

 52,500.00

 480.00

 900.00

 1,100.00

 2,500.00

 4,582.00

 100.00

 550.00

 92,277.42

 914.05

 22,800.00

 28,000.00

 50,337.08

 1,682.60

 3,464.49

 750.00

 100.00

-14,049.24

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

MEDICOS SERVICIO SOCIAL INVEST TESIS APOYO TECNICO

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA DE CALIFICACIONES

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

DERECHOS DE GRADUACION EXTRAJ (POSTGRADOS Y ESPEC)

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

HOMOLOGACION DE TITULOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

INTERNADOS ROTATORIOS 

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

LIQUIDACIÓN DE CAJA CHICA

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

CURSO TECNICO CERTIFICADO EN REDES

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

VENTA TIENDA UNIVERSITARIA

IMPUESTO SOBRE VENTAS

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

CERTIFICACIONES

REVERSIONES
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